スリースター総合カタログ > 仮設資材 > 一側足場 > 平和ビルダー > ヘイワビルダー
ヘイワビルダー
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp


④HA-09 ⑤HA-072 ⑥HA-045
品番 規格 重量
①HA-36 φ48.6×3,600mm 13.3kg
②HA-27 φ48.6×2,700mm 10.0kg
③HA-18 φ48.6×1,800mm 7.0kg
④HA-09 φ48.6×900mm 3.8kg
⑤HA-072 φ48.6×720mm 3.2kg
⑥HA-045 φ48.6×450mm 2.1kg
踏板　HD　250巾シリーズ
①HD-2518 ②HD-2512 ③HD-2509
④HD-2506 ⑤HD-2504
品番 規格 重量
①HD-2518 250×1,800mm 10.1kg
②HD-2512 250×1,200mm 7.2kg
③HD-2509 250×900mm 5.6kg
④HD-2506 250×600mm 4.3kg
⑤HD-2504 250×400mm 3.3kg
踏板　HD　400巾シリーズ
①HD-4018 ②HD-4012 ③HD-4009
Copyright   All Rights Reserved.
④HD-4006
品番 規格 重量
①HD-4018 400×1,800mm 14.0kg
②HD-4012 400×1,200mm 10.1kg
③HD-4009 400×900mm 7.8kg
④HD-4006 400×600mm 5.8kg
アミ付センター踏板
品番 規格 重量
HDS-2518 250×1,800mm 9.6kg
HDS-2512 250×1,200mm 6.8kg
HDS-2509 250×900mm 5.2kg
HDS-1518 150×1.800mm 8.3kg
HDS-1512 150×1,200mm 5.8kg
HDS-1509 150×900mm 4.4kg
隙間埋め材
①HGK-SR18 ②HGK-SR12 ③HGK-SR09
 ④HGK-SR06
Copyright   All Rights Reserved.